
o -l^z kroiskó zdrovotní
\.' ]\ nemocnice Ústeckého kroje

Dodávka pro chir. OS

Fakturujte se splatností 30 dnů!

RADIX CZ s.r.o.
čáslavske 23]-

284 01 Kutná Hora - Karlov

Vaše čís}o dodavaLe}e u nás
10 017 01

Termín dodávky: 3L.L2.2024

Měna czK

Objednávka 28OO OO3242

Daťum objednávky 27 .09.2024
Vyhot,ovuje: 
oddělení: Zdravot,nická tech.
Telefon: 
Mobil: 
Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, á.s.
Sociální péče 3316/12A
4O1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakE,ury, zboží/služby:
Kraj ská zdravotní, a. s .

pracovišcě Rumburk
U Nemocnic e 1,298 / 6
408 01 Rumburk

Pol. Materiál
Obj.množstwí

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava ZP
1 Jedn.výkon 63.555,25 63.555,25

Objednáwáme opravu artroskopické optiky pro chir. operační sáJ-y, MNÚL,
pracoviště Rumburk.

1 x oprawa - optika Hopkins ENDOCAMELEON, v. č. 10010R

Závada: nesvítí.

Dle Kupní smlouvy č. 2996/23, č]. 5, bodu 9, žádáme o odstranění závady
nejpozdějí do 4 ka]_endářních dnů od nahlášeni závady, případně o poskytnutí
náhradní optiky odpovídající specifikace.

Cena je nastavena d]-e CN č. 216-24-PES-R2, kt,erá je nedílnou součástí
obj ednávky.

Akceptací této objednávky potvrzujete, že dísponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
prárrními předpisy, zejména se zákonem č. 315/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnj_ckých prostředcích in vitro, ve znění

IČo: 25488627 DIČ, cz25488627 Bankovníspojení: čsog, a.s., ě.ú.
spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, vložka 155o.

strana: t / 2



l -ll krqiskó zdrovotní
\.' ]\ nemocnice ústeckého kroje

Objednávka 2800OO3242
Datum objednávky 27 .09.2024

RADIX CZ s.r.o.
2g4 01 Kutná Hora - Karlov

Po]. Materiál
Obj.množstwí

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

pozdějších předpisů.

Celk.hodn. s DPH CZK 63.555,30

z důvodu regisErace k DPH je od 1.9.2oo7 nutné na dodavalelských fakturách a vysEavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost,i, Eak adresu místa provozovny (fakEurační a dodací adresa) . Na dodacích
li§Eech, fakEuřách a ostaEníc}r dokumerrtsech uvádějt,e naše čísIo objednávky a koncového odběratsele. Faktury
bez ěís]_a obJednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavat,eli. V případě daňovétro dokladu nusí Úěet,

uwedený na faktsuře BP],ňovat podrrrínku dálkového přístupu, v aouladu se zaěním zákona Ó. 23s/2o04 sb. o DpH.

Úěe! musí býc zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5o ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosEi nejdříve dnem uveřejnění w

RégiÉtru Bmluv. Bez písemné akceptace není obJednávka uzavřena. P]-nění předmětu objednávky před její

účinnosEí se považuje za plnění podle !éto objednávky,
Tčo, 25488527 Díč, CZ25488627 gankovníspojení; č§og, a.s., ě.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Úst,í nad Labem, oddí} B, vložka ]"550.

sEranal 2 / 2

qJr^a 3ulgVO(Rl, §.s, 2, tvtasarykova nem964jgg u Usti noJirour, o.i.
.. praťoyiště Rumburk
U Nemocnice 

k

Krajská zd;a,/oňriT;



} RADlxcz
zdravotnické technika

RADIX cz 5.r.o.

Čáslavská 23t.284 01 Kutná Hora, Karlov

lel,| GsM; 

fax: 

e-mail: 

Název: Endoskpické wbavení karl storz

Nabídka čísto: 216-24-PES-R2 25.o9.2024

Komu: Krajská zdřavotní, a.s. - Nemocnice Rumburk, o.z.

ozT
U Nemocnie 1298/6
d08 01 Rumbu*
česká

oprava endoskopické optiky Endocameleon Kart Storz
28731AE oprava endosskopické optiky Endoscameleon Artro Karl Storz s proměnlirným úh|em 7 21 52 525,00 Kč 52 525,00 Kč

pohledu (sN: 10010R)
Pozn: záruka nemůže být uznána z důvodu mechanického poškození optiky
Pozn,: Vzhledem k závažnosti opravy a nutnosti uý,měny něktenich částí dojede ke
změně SN v důsledku opravy.

Základni cena bez DPH: 52 525,00 Kč
Sazba DPH Základ daně

0o/o 0,00
L2o/o 0,00
2lo/o 52 525,00

0,00
0,00

1r 030,25

Cena celkem bez DPH|
DPH 12olol
DPH 2lolol

52 525,00 Kč
o,o0 Kč

11 030,25 Kč

Platnost nabídky: do 30.10.2024, dodací lhůta: do 12 týdnů od objednání, záruóní lhůta: 6 měsícú.
Při objednávce pod 10.000,- Kč bez DPH bude účtováno poštovné a baIné, servis zajišťuje MDIX CZ s.r,o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

Cena celkem včetně DPH:

|t4anažer prodeje spoIečnosti RADIX CZ

DPH




